DETERMINAZIO

SERV. DETERM

TAZ A{)PeE ¥}}§{g(j

TRA S“JEE“‘« A LR

DIRIGENZIALE

i

OGGETTO: Liguidazione spesa de! Servizio di

“distribuzione idrica & guardiacondctts” per giorni 28 (dal
01/01/03 al 28/01/03) alla C@sperat%va Sociale
“Monti Ibiei”.

17/01/2003

Importo complessive € 21.293,98 V2 compresa al 20%.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ ZEZI FONDI

BIL. 2003 - CAP.-1766 IMP.4143/03
FUNZ. 08 SERV. 04 _ INTER. -02

. ﬁzﬁ‘(:;‘
LL RAG.EONIERE CAPO

T 1
v




ii Responsabile della Posizione Organizzativa Ing. Gaetano ROCCA propone
guanto segue!

L DIRIGENTE

Preso atto delia Delibera di Consiglio Comunaie n°38/00 “Inserimento Lavorativo
soggetti svantaggiatl” Approvazione regolamento

Vista la delibera di G.M. n°816/02 e Determine Dirigenziali n°1137/02 e n°1395/02
era stato prorogato di mesi 4 v affidamento atla Coop. Sociale Monti Iblel per il servizio di
“Distribuzione Idrica e Guardiacondctie”.

Visto il contratto di convenzione n°33/01 stipultato con ia Coop. Mot loles

Considerato che, con Delibera n°55/02 del Consiglio Comunale & siato approvato
iatto deliberativo che approva la variazione del Bilancio Comunale, fondamentale per
poter reperire i fondi necessari alla copertura finanziaria della succitata gara +{'appalto;

Vista la Deiibera di Giunta n®1165/02 in cul si da incarice zlc scrivente a
provvedere aila predisposizione di tutti gl athi necessari per proceders laddove ne
ricorrano | presupposti e le necessita per i servizi da affidare, alla stipula di contratii
pluennali ovvero alia prorega di quelli in atto nei termini di legge: e

Vista ia Defermina Dirigenziale n®1430/02 con la quale sono stat approvati gl atti
tecnici necessari a poter bandire la gara uificiosa relativa all'assegnazicne del servizio di
vDistribuzione Idrica e guardiacondotte”.

Liguidare il servizio in oggetto per un periode di 28 (ventoito) gior: &
1 Gennaio 2003 fino al 28 Gennaio 2003 in quanto si son protratl i =M
3
A

decorrere dal

pi tecnict per
I affidamento del servizio di “Distribuzione ldrica & guardiacondotte”. di i Determina
Dirigenziale succitata. Tutto cio impegnando ia semma di € 21.292 2% WA compresa
necescaria allo svolgimento del servizio, ottenuto rapportando limpere del confratto
principale (Mesi 10) € 190.124.819 oltre VA ai soli ventotio giorni.

VISTO Part.47,comma 1 lett."D” dello statuto di questo Comung zubblicato sulla
Gazzetia Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/02.22

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimenic rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellart.53 del vigente Regolamento & organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al guale sirinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordne alla forma,
pubblicita ed efficacia deile Determinazioni Dirigenziali

ooy O
et

¢

DETERMINA

1. Liquidare il servizio di distribuzione idrica e guardiacondotte alla Ccoperativa Sociale
“Monti Iplei” di Ragusa per giorni 28 (ventotto) a partire dal 01/01/03 e fino al 28/01/03;
nelle mare di esperimento deila gara ufficiosa secondo le modalita del Regolamento
vigente per un nuovo affidamento dei servizi alle coop. Sociall di tipo B

2. Approvare la spesa relativa alla proroga di € 21.293.98 di cul €. 254500 per WA al
20%:

3 Imputare la spesa complessiva di € 21.283.88 alla Funzione 0¢ - Servizio 04 -
Intervento 02 (Cap 1766.0 ) per i bilancio 2003 (Imp. 4143/03)

L;_ ’M gibo e da. W%’IMQ ':)/“Bé’@& i ?h‘?/ﬂ’/ﬁ& o AL

Raousa L, DIRIGENTE D®EL. SETTORE IX



Da trasmettersi d'ufficic, coltre che al Segretaric Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA - SERVIZI SOCIALTY

1L DIRIGENTE QFEL SETTORE IX
S
5

ING. MICHEZ
N




0 Uy

wyn
Al

e

.

O

i

a
.1

Al

.

[

d

193

e
L

-t
ort

o}
=

e

st

-

|95]

ﬁbﬁ

]

=

&

b

CAs

legge

1la

1la

0385

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
regolarita contabile di culi 2
142/90.

I RESPONSABILE DI

copertura

_ .
Tarit, b

v

RAGIONERIA

{AGIONERIA

o O 0T Ry

0 b

b—a (D

st

WG
-

o by

i m o o

0o

sottoscritto Messo comunalie acteszs
licate in
ra di
rminazions
retario

LIS




